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Porvoon kaupunki
KILPILAHTI JA KULLOO
36. kaupunginosa
Kortteli 8 tontit 1-4 sekä suojaviher-, katu-, ja liikennealueita.

Asemakaavan muutos
Asemakaavan muutos koskee kortteleita 1, 3, 4, 6 ja 8
sekä virkistys-, suojaviher-, katu- ja liikennealueita.

ALUSTAVA LUONNOS 8.5.2023

KAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET 1: 7500

Ennen satama-altaan ulkopuolisilla vesialueilla tehtäviä vesirakennustöitä on oltava yhteydessä Museovirastoon, jotta
vedenalaista kulttuuriperintöä koskevan inventoinnin tarve voidaan arvioida.

Kaava-alueella on merkittäviä, vaarallisia kemikaaleja valmistavia tai varastoivia laitoksia, joita koskee EU-direktiivi
vaarallisten aineiden aiheuttamien suuronnettomuusriskien torjunnasta (Seveso III-direktiivi). Suunniteltaessa riskille
alttiiden toimintojen sijoittamista laitosten konsultointivyöhykkeelle on pyydettävä pelastusviranomaisen ja
Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) lausunto.

Kokonaisvaara-alueet eivät saa merkittävästi muuttua korttelialueen ulkopuolella.

Kilpilahden suurteollisuusalue on Tukesin määrittelemä dominokohde, jossa teollisuusalueella voi vaarallisten
kemikaalien käsittelystä ja varastoinnista seurata suuronnettomuus, joka voi levitä laitokselta toiselle, ns.
dominovaikutus.

Hakijan tulee esittää rakennuslupaa haettaessa selvitys korttelialueelle sijoittuvasta toiminnasta sekä alueen
erityispiirteet huomioivista turvallisuusjärjestelyistä. Selvityksessä on esitettävä ainakin suojaustoimenpiteet,
ilmanvaihtojärjestelyt, hälytysjärjestelmä sekä pelastustoimen operatiiviset toimintaedellytykset.

Rakentaminen, ulkovarastointi ja piha-alueet
Korttelialueille saa rakentaa maanalaisia tiloja.

Merivesitulvan vaikutuksesta vaurioituvat tai vahinkoa aiheuttavat kiinteät rakenteet ja pysyvät toiminnot tulee sijoittaa
korkeustason N2000 +3,4 metriä yläpuolelle.

T-korttelialueella rakennusten on sijaittava vähintään 5 metrin päässä tontin rajasta, kuitenkin niin, että jos
rakennuksen korkeus on yli 8 m, tulee se sijoittaa rakennuksen korkeuden etäisyydelle tontin rajasta. Vaarallisia
kemikaaleja käsittelevien tai varastoivien tuotantolaitosten sijoittelua ohjaa Tukes.

Pysäköinti on järjestettävä korttelialueella. Autopaikkoja on varattava riittävä määrä työntekijöille ja vierailijoille.

Rakentamatta jäävät rakennuspaikan osat, joita ei käytetä ajoteinä eikä pysäköintiin, on istutettava soveltuvin osin tai
hoidettava luonnonvaraisena ja pidettävä huolitellussa kunnossa.

Korttelialueet tulee aidata niiltä osin kuin toiminta sitä edellyttää.

Ulkovarastointi on järjestettävä niin, ettei se turmele yleiseltä tieltä tai kadulta näkyvää maisemaa tai katunäkymää.
Ulkovarastointiin käytettävät alueet tulee Nesteentien suuntaan rajata suojaavalla aidalla, rakennuksilla tai katoksilla.
Lisäksi rakennusten ja/ tai katosten ja tontin rajan välinen alue katualuetta, yleisen tien aluetta ja/ tai suojaviheraluetta
vasten tulee istuttaa puin ja pensain.

Maaperän laatu ja kantavuus on tutkittava oikean perustamistavan määrittämiseksi ja piha-alueen vakavuuden
varmistamiseksi.

Alueella tapahtuvien rakentamistoimien yhteydessä on arvioitava happamat sulfaattimaa-alueet.

Alueella tapahtuvien rakentamiseen liittyvien kaivuutöiden yhteydessä on huomioitava mahdolliset maaperän
sisältämät haitta-aineet. Maaperän puhdistamiseen pilaantuneella alueella sekä puhdistamisen yhteydessä kaivetun
maa-aineksen hyödyntämiseen kaivuualueella tai poistamiseen toimitettavaksi muualla käsiteltäväksi on tehtävä
ilmoitus valtion valvontaviranomaiselle.

Hulevesien käsittely
Alueella rakennettaessa laaditaan rakentamisen aikainen ja käytön aikainen hulevesien hallintasuunnitelma.
Laadittava suunnitelma tulee esittää rakennuslupaa haettaessa. Suunnitelmassa tulee huomioida myös mahdollisten
sammutusvesien ja kemikaalivuotojen vaikutus hulevesien laatuun, ja likaiset hulevedet on johdettava
jätevesiviemäriin ja jätevedenpuhdistamolle puhdistettavaksi. Viivytysjärjestelmät on mahdollisuuksien mukaan
rakennettava alueella ennen muuta rakentamista. Rakentamisen aikaista hulevesien laatua ja viivytysrakenteiden
toimintaa ja kuntoa on seurattava.

Mahdollinen tarve öljyn- ja/ tai hiekanerotukseen tulee ottaa huomioon hulevesisuunnitelmaa laadittaessa. Tonteilla,
joilla käsitellään tai varastoidaan öljyä, polttonesteitä tai kemikaaleja on pilaantumiselle alttiit hulevedet johdettava
öljynerotuskaivojen kautta ja varauduttava siihen, että öljynerotuskaivot ja öljyisten vesien keräilyjärjestelmä voidaan
onnettomuuden sattuessa sulkea.

Korttelialueita koskevia määräyksiä
Öljyjen ja kemikaalien varastointi sallitaan

Korttelialueille sijoittuvien toimintojen osalta on huolehdittava meluntorjunnasta, ettei melutaso ylitä VNp 993/1992
melun A-painotetun ekvivalenttitason (LAeq) päivä- ja yöajan ohjearvoja yhdessä alueen muiden toimintojen kanssa
asumiseen tarkoitetuilla alueilla tai virkistysalueilla taajamissa ja taajamien välittömässä läheisyydessä.

Tonttijako
Tällä asemakaava-alueella tonttijako on sitova ja se sisältyy asemakaavaan.
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Borgå stad
SKÖLDVIK OCH KULLO
Stadsdel 36
Kvarter 8 tomter 1-4 samt skyddsgrön-, gatu-, och trafikområden.

Detaljplaneändring
Ändring av detaljplanen berör kvarteren 1, 3, 4, 6 och 8 samt
rekreations-, skyddsgrön-, gatu- och trafikområden.

PRELIMINÄRT UTKAST 8.5.2023

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Laitosten sijoittelussa on huomioitava dominovaikutukset onnettomuustilanteissa viranomaisten
edellyttämällä tavalla.

Radonturvallinen rakentaminen on otettava huomioon rakennettaessa.

vain katoksellisissa ja suojarakentein varustetuissa tiloissa.
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Yleisen tien alue.

Rautatiealue.

Satama-alue.
Alueella sallitaan satamaan liittyvä yritystoiminta ja rakentaminen.
Rantaviivan muokkaus on sallittua.

Suojaviheralue.
Alue on tarkoitettu viereisen teollisuusalueen suojaviheralueeksi.
Alueen toteuttamisvastuu on T-alueella toimivalla yrityksellä tai yrityksillä.
Alueella ei saa suorittaa avohakkuuta eikä louhintaa.

Vesialue.

Istutettava alueen osa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Sisäisen ajoväylän nimi.

Ohjeellinen rakennusala, jolle saa sijoittaa muuntamon.

Katu.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa satamatoimintaa palvelevia rakennuksia,
rakennelmia ja laitteita.

Yhdyskuntateknista huoltoa palveleva alueen osa.

Vesiallas.

Ajoyhteys.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Ohjeellinen johtoa varten varattu alueen osa.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.
Alueelle ei saa sijoittaa suuronnettomuusvaaraa aiheuttavaa toimintaa, eikä
tuotanto-, varasto- tai työpaikkatiloja, jotka eivät liity suuronnettomuus-
vaaralliseen teollisuuteen. Alueelle saa sijoittaa vain suuronnettomuusvaaraa
aiheuttavaa teollisuutta palvelevia teollisuus- ja varastorakennuksia, jotka
eivät aiheuta ympäristöä häiritsevää melua, tärinää, ilman pilaantumista,
hajua tai muuta häiriötä asumiseen tarkoitetuilla alueilla, sekä muita
Kilpilahden alueen teollisuustoimintaan liittyviä rakennuksia, kuten toimisto-,
valvomo-, ruokailu-, kiinteistönhoito-, paikoitus- ja vartiointirakennuksia sekä
pysäköintialueita. Alueella sallitaan yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien
johtojen ja laitteiden sekä muuntamoiden rakentaminen.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue, jolla on/jolle saa sijoittaa
merkittävän, vaarallisia kemikaaleja valmistavan tai varastoivan laitoksen.
Suunniteltaessa laitosten sijoittamista alueelle on pyydettävä
pelastusviranomaisen ja Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) lausunto.
Hankkeille on tarvittaessa haettava ympäristölupa ja/tai kemikaalilupa.
Alueelle saa sijoittaa suuronnettomuusvaaraa aiheuttavan teollisuuden
teollisuus- ja varastorakennuksia, tuotantolaitoksia,
energiantuotantolaitoksia sekä muita alueen teollisuustoimintaa palvelevia
rakennuksia, kuten toimisto-, valvomo-, ruokailu-, kiinteistönhoito-,
paikoitus-, vartiointirakennuksia ja pysäköintialueita. Alueella sallitaan
yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien johtojen, laitteiden ja muuntamoiden
sekä putkisiltojen rakentaminen. Alueen suunnittelussa tulee ottaa
huomioon rakennuksiin mahdollisesti tulevien automaattisten
sammutuslaitteistojen tarvitsemat vesimäärät ja vesilähdevaatimukset
sekä varata alueella riittävästi palovesiasemia.

Alueen osa tai kohde, jolla sijaitsee muinaismuistolailla
rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.
Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen,
poistaminen tai muu siihen kajoaminen on muinaismuistolain nojalla
kielletty. Aluetta koskevista suunnitelmista on pyydettävä
museoviranomaisen lausunto.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Alueella ei saa tehdä toimenpiteitä, jotka heikentävät suojeluarvoja.

Tonttikohtainen rakennusoikeus kuutiometreinä.

Ohjeellinen ajoyhteys.

Rakennusala.

Suojavyöhyke A.
Tällä informatiivisella merkinnällä on osoitettu Kilpilahden suuronnettomuuksien
huomioiminen maankäytön suunnittelussa-selvityksen päivityksen 2018
(Gaia Consulting Oy) mukaiset A-suojavyöhykkeet. Selvitys on luonteeltaan
suositus, joka perustuu työssä mukana olleiden viranomaisten näkemyksiin.
Selvitys tulee päivittää alueen toimintojen merkittävästi muuttuessa.

Eritasoristeys.
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